

政府采购合同

采购项目名称：内蒙古自治区 2025 年度呼伦贝尔市莫力达
瓦达斡尔族自治县补充耕地项目五标段

采购合同编号：（HZCMQS-C-G-250048）

采 购 人（甲方）：莫力达瓦达斡尔族自治县自然资源局

供 应 商（乙方）：炬阳建设集团有限公司

政府采购合同

甲方：莫力达瓦达斡尔族自治县自然资源局

地址：莫旗尼尔基镇巴特罕大街 8 号

乙方：炬阳建设集团有限公司

地址：河南省安阳市林州市衡水镇中心街 18-81 号

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及内蒙古自治区 2025 年度呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治县补充耕地项目五标段（填写项目名称）HZCMS-C-G-250048（填写政府采购项目编号）的成交结果、磋商（谈判）文件、响应文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、工程项目的的基本情况

（一）根据磋商（谈判）文件及成交结果公告，乙方向甲方提供的工程项目及设施设备、服务基本情况如下：施工记录、机井设备、专家验收意见及其他相关材料。

（二）工程项目的名称、建设地点、工程技术规范及要求、工程量等具体内容，乙方提供的材料及设备名称、规格型号、品牌、单价、产地以及与工程、材料、设施设备相关的服务等详细内容，见合同附件—工程清单

（三）项目经理

项目经理：渠守凤 注册编号：豫 241172050461

二、工程建设计划及相应的工期要求

计划开工日期：2025 年 11 月 15 日

计划竣工日期：2026 年 7 月 15 日

工期：240 日历天

三、工程质量要求

(一) 乙方建设工程应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对工程的质量要求；2. 符合甲方磋商（谈判）文件对工程的质量要求；3. 符合乙方在响应文件中或磋商、谈判过程中对工程质量作出的书面承诺、声明或保证。上述工程质量要求作为甲方对乙方工程质量的验收依据

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、磋商（谈判）文件的相关要求、响应文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的工程质量满足要求的证明文件。

四、对工程验收的约定

(一) 甲乙双方对工程建设过程中的各阶段验收、总验收及乙方提供的材料设备验收的条件和时间约定如下：

开工日起 240 日内需完成当地初验和上级管理部门最终验收，并于初验时提供完整的验收材料，包括所有的施工记录材料和设备实物及厂家证明材料及其他相关材料。

(二) 如乙方未通过甲方组织的各阶段验收，甲方有权要求乙方在限定期限内整改，如整改不合格，甲方有权追究乙方违约责任，解除合同并要求乙方赔偿经济损失。

五、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的工程、材料、设施设备、服务的前提下，本合同总金额为 2824813.14 元（小写）
贰佰捌拾贰万肆仟捌佰壹拾叁元壹角肆分整

六、付款时间及条件

（一）付款时间和条件：

- 1 期：施工企业进场支付合同总金额 40%；
- 2 期：施工进度达到 70% 支付合同总金额 30%；
- 3 期：工程竣工并验收合格后支付合同总金额 27%；
- 4 期：合同总金额的 3% 作为质保金，质保期为验收合格后一年，质保期满付清。

（三）乙方账户信息

乙方名称：炬阳建设集团有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司林州龙安路支行

银行账号：254687395815

七、甲方对乙方工程的监督

甲方及甲方委派的代表有权对乙方工程、材料及设施设备、服务等质量及管理进行监督，当乙方工程质量、材料及设施设备、服务内容不符合约定时，甲方及其授权代表有权要求乙方及时进行整改，对乙方拒不改正或整改不到位的，甲方有权随时解除合同，并根据具体情况扣除部分或全部工程费用。

八、质量保证及售后服务

磋商（谈判）文件对工程质量保证期、材料设施设备质保期和售后、服务质量作出明确要求的，适用磋商（谈判）文件对工程质量保证期及材料设施设备质保期和售后、服务质量的规定，如乙方在响应文件及磋商（谈判）过程中对工程质量保证期及设施设备质保期和售后、服务质量作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

九、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额的 1% 承担违约责任。延期达到 30 日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期交付工程的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的 1% 承担违约责任。延期达到 30 日，甲方有权解除合同，拒付延期部分的相应工程款，并要求乙方赔偿甲方经济损失。

（四）乙方交付的工程及设施设备、服务质量不符合质量规定或乙方未履行相应的工程质量保证期及设施设备质保期和售后、服务义务的，甲方有权拒付相应的工程款，并要求乙方支付合同总金额 1% 的违约金。违约金不足以赔偿

损失的甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(五) 乙方在参与本项目采购活动过程中, 如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为, 除承担相应的行政责任外, 甲方有权解除合同, 并要求乙方承担合同总金额 1% 的违约金, 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六) 乙方存在其他违反本合同的行为, 应承担相应的违约责任(可以根据情况进行细化); 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的, 应及时通知另一方, 双方互不承担责任, 并在 7 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题, 由双方协商解决。

十一、争议的解决方式

合同发生纠纷时, 双方应协商解决, 协商不成, 可以采用下列方式二解决:

(一) 提交 / 仲裁委员会仲裁。

(二) 向甲方所在地人民法院起诉。

十二、合同保存

合同文本一式贰份, 甲乙双方各执壹份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十三、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，与
本合同具有同等法律效力：

1. 成交通知书

2. 工程清单

十四、双方约定的其他事宜

_____ / _____。

十五、本合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充
协议是合同的组成部分。

十六、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：（盖章）



甲方法定代表人或负责人：（签章）



乙方名称：（盖章）



乙方法定代表人或负责人：（签章）



合同签订日期：2025年11月22日

中标通知书

项目编号: HZCMQS-C-G-250048



炬阳建设集团有限公司:

莫力达瓦达斡尔族自治旗自然资源局于2025年10月29日就内蒙古自治区2024年度呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗补充耕地项目五标段(项目编号: HZCMQS-C-G-250048) 进行竞争性磋商采购, 现通知贵公司中标, 请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号	合同包1
中标合同包名称	内蒙古自治区 2024年度呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗补充耕地项目五标段
中标金额(元)	2,824,813.14
合计金额(大写): 贰佰捌拾贰万肆仟捌佰壹拾叁元壹角肆分	



内蒙古恒镁工程项目管理有限公司
2025年10月29日

有限公司

分项报价金额汇总表

合同编号

单位：元

序号	分项工程名称	分项总金额	备注
I	第一部分：土地平整工程	2650436.68	
II	第一部分：设备费	177120	
合 计		2827556.68	

投标人：

（盖章）

授权代表（签名）：

徐尚

日期：2025年10月26日

10591013046

徐尚印



薛虎

内蒙古自治区政府采购云平台交易系统 HZCMQS-C-G-230448 第1包 2025-10-28

恒阳建设集团有限公司 2025-10-28 15:50:42

工程量清单报价表

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
I	第一部分：土地平整工程				2650436.68	
一	土地平整工程				2035614.24	
(一)	田块平整				470196.21	
	土地平整				470196.21	
1	土地翻耕	hm ²	14.5616	1336.26	19458.08	
2	有效土层回填 10km 借土回填	m ³	11779.09	25.51	300484.59	
3	有效土层回填 原有可利用土堆	m ³	557.26	5.18	2886.61	
4	腐殖土回填 10km	m ³	5776.83	25.51	147366.93	
(二)	拆除工程				1565418.03	
1	拆除地上砖	m ²	700.68	172.19	120650.09	
2	拆除地下砖	m ³	1717.01	172.19	295651.95	
3	拆除地梁混凝土 有钢筋	m ³	194.81	385.54	75107.05	
4	拆除钢筋	t				
5	拆除钢材	t	23.57	1563	36839.91	
6	拆除槽钢钢材	t	9.29	1563	14520.27	
7	拆除彩钢复合板	m ²				
8	拆除地面混凝土	m ³	2708.13	37.64	101934.01	
9	拆除卵石碎石	m ³	399.93	2.47	987.83	
10	拆除水泥稳定碎石	m ³	2508.16	2.77	6947.6	
11	拆除山皮石基础	m ³	3762.24	2.77	10421.4	
12	拆除护砌沟	m ³	350.06	113.14	39605.79	
13	清除树根	棵	1392	58	80736	
14	石堆外运 8km	m ³				
15	砂堆外运 8km	m ³				
16	外运建筑垃圾 8km	m ³	16879.59	26.42	445492	
17	外运建筑垃圾 8km 砼地面、水稳、砖、梁	m ³	37828.19	26.42	336011.67	
18	外运钢材	t	32.85	1563	512.46	
二	灌溉与排水工程				305268.9	

投标人

授权代表(签名): 徐尚

日期: 2025年10月26日

单位盖章



薛虎

工程量清单报价表

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
	电井 120m 及井房	座	4	76317.23	305268.9	
1	农用井成孔 450-500mm (松散层 I 类)	m	240	168.92	40540.8	
2	农用井成孔 450-500mm (松散层 II 类)	m	180	179.2	32256	
3	农用井成孔 450-500mm (基岩 II 类)	m	60	386.16	23169.6	
4	钢管安装 $\phi 273 \times 5$ (井壁管及沉淀管)	m	260	272.6	70876	
5	钢管安装 $\phi 273 \times 5$ (桥式滤水管)	m	220	272.6	59972	
6	农用井透水层填封	m	220	65.9	14498	
7	农用井非透水层填封	m	260	10.1	2626	
8	农用井洗井	m	480	16.95	8136	
9	井房	座	4	13298.63	53194.5	
1	平整场地	m ²	25	1.75	43.75	
2	挖基槽土方	m ³	9.6	2.32	22.27	
3	回填	m ³	2.24	16.28	36.47	
4	10cm 碎石垫层	m ³	2.244	157.51	353.45	
5	C25F200 基础梁混凝土	m ³	4.6	667.45	3070.27	
6	10cmC25F200 地面混凝土	m ²	17.64	41.37	729.77	
9	模板	m ²	30.72	32	983.04	
7	现浇光圆 8mm 钢筋	t	0.232	6104.56	1416.26	
8	预埋铁件	t	0.5067	6104.56	3093.18	
10	钢管柱	t	0.2066	7086.35	1464.04	
11	钢梁	t	0.5888	7086.35	4172.44	
12	刚檩条	t	0.065	7086.35	460.61	
13	防盗门	m ²	8.64	768	6635.52	
14	彩钢墙面	m ²	82.08	248	20355.84	
15	彩钢屋面	m ²	33.64	263	8847.32	
16	预埋件、钢结构防腐 (防锈漆两遍、调合漆两遍)	m ²	65.664		1510.27	

投标人: 盖单位章)

委托代理人(签名): 徐尚

日期: 2025年10月20日



薛虎